Guayaquil 3 Febrero del 2014.

Señor CPA.

CARLOS WELLINGTON CHAVEZ PINCAY
REPRESENTANTE LEGAL
DE LA COMPAÑÍA

MAXPERCY S.A.
Cuidad.-

De mis consideraciones:

Por medio de la presente deseamos comunicarle a usted que 400 acciones ordinarias y nominativas de un dólar cada una, contenidas en el certificado provisional correspondiente y pagado en 25% de la compañía MAXPERCY S.A. han sido transferidas en esta fecha a favor del CPA. JOFFRE ALEXIS CHAVEZ PINCAY.

Mucho agradeceré a usted se sirva registrar estas transferencias en Libro de Acciones y Accionistas de la compañía MAXPERCY S.A.

Atentamente,

MARIA MAGDALENA ORRALA MERCHAN

CEDENTE

CPA. JØFFRE ALEXIS CHAVEZ PINCAY

CESIONARIO

Guayaquil 3 Febrero del 2014.

Señor CPA.

CARLOS WELLINGTON CHAVEZ PINCAY
REPRESENTANTE LEGAL
DE LA COMPAÑÍA

MAXPERCY S.A.
Cuidad.-

De mis consideraciones:

Por medio de la presente deseamos comunicarle a usted que 80 acciones ordinarias y nominativas de un dólar cada una, contenidas en el certificado provisional correspondiente y pagado en 25% de la compañía MAXPERCY S.A. han sido transferidas en esta fecha a favor del CPA. CARLOS WELLINGTON CHAVEZ PINCAY.

Mucho agradeceré a usted se sirva registrar estas transferencias en Libro de Acciones y Accionistas de la compañía MAXPERCY S.A.

Atentamente,

EFREN AGUSTIN BORBOR PEÑAFIEL

for Bales

CEDENTE

CPA. CARLOS WELLINGTON CHAVEZ PINCAY

CESIONARIO

Guayaquil 3 Febrero del 2014.

Señor CPA.

CARLOS WELLINGTON CHAVEZ PINCAY
REPRESENTANTE LEGAL
DE LA COMPAÑÍA

MAXPERCY S.A.
Cuidad.-

De mis consideraciones:

Por medio de la presente deseamos comunicarle a usted que 320 acciones ordinarias y nominativas de un dólar cada una, contenidas en el certificado provisional correspondiente y pagado en 25% de la compañía MAXPERCY S.A. han sido transferidas en esta fecha a favor del CPA. JOFFRE ALEXIS CHAVEZ PINCAY.

Mucho agradeceré a usted se sirva registrar estas transferencias en Libro de Acciones y Accionistas de la compañía MAXPERCY S.A.

Atentamente,

EERAN AGUSTIN BORBOR PEÑAFIEN

CEDENTE

CPA. JOFFRE ALEXIS CHAVEZ PIŃCAY

CESIONARIO